PREFEITURA MUNICIPAL FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 033/2025- Pregão

Presencial (SRP) nº 004/2025, objetivando a futuras aquisições de combustíveis automotivos –

óleo diesel comum, óleo diesel S10, gasolina comum e etanol comum –, bem como aditivo ARLA

32, para abastecimento e manutenção da frota de veículos automotores pertencentes às diversas

secretarias municipais do Município de Flora Rica/SP, e ADJUDICO para a empresa

YOSHIOKA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, inscrita no CNPJ 43.064.217/0001-

78, os seguintes itens e valores unitários do Item 01 – Etanol Comum no valor de R$ 3,74 (três

reais e setenta e quatro centavos); Item 02 – Gasolina Comum no valor de R$ 5,79 (cinco reais e

setenta e nove centavos); Item 03 – Óleo Diesel Comum no valor de R$ 5,69 (cinco reais e sessenta

e nove centavos); Item 04 – Óleo Diesel S-10 no valor de R$ 5,79 (cinco reais e setenta e nova

centavos) e Item 05 – Aditivo ARLA-32  no valor de R$ 2,99 (dois reais e noventa e nove

centavos).

Convoque as empresas vencedoras para a assinatura do contrato no prazo
estipulado em edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 15 de maio de 2025.

_____________________________________
FABIO LUIZ FLORENTINO DE FARIA

Prefeito Municipal

*Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade